Pateikti Atlikėjui visą būtiną informaciją šia sutartimi nustatytiems Atlikėjo 

įsipareigojimams tinkamai įvykdyti; 

2.1.3. Sumokėti atlyginimą koncertinės programos atlikimą. 

3. Apmokėjimo tvarka 

3.1. Užsakovas Atlikėjui už 1.1. sutarties punkte įvardintas paslaugas įsipareigoja sumokėti 1380 

Eur (tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt eurų). Iš šios sumos užsakovas iškaičiuoja ir į 

valstybės biudžetą sumoka 15 proc. GPM - t. y. 180 Eur. Likusi 1200 Eur (tūkstantis du 

šimtai eurų) suma pervedama į Atlikėjo nurodytą banko sąskaitą  

3.2. Atlyginimas atlikėjui turi būti pervestas per 15 darbo dienų nuo darbų perdavimo - priėmimo akto 

pasirašymo. 

4. Šalių atsakomybė 

4.1 Nei viena iš šalių neatsako už visišką ar dalinį savo įsipareigojimų nevykdymą, jeigu tai įvyktų